令和３年10月13日
　利用者ご家族　各位

ほっとはうす千羽
施設長　中野　明美

新型コロナウイルス感染症に関する施設の対応について（ご案内）

日頃より、当施設の運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
10月４日より富山アラートがステージ１となりましたが、感染の再拡大を防止する観点から引き続き基本的な感染対策や慎重な行動が必要と言われております。
　つきましては、施設内で協議した結果、対策の一部緩和を行うことになりましたのでお知らせいたします。
これまで、ショートステイ・デイサービス利用のご家族様には、富山県以外からの帰省や旅行、会食、出勤等をされる場合には、事前にご利用の相談をしていただくようお願いしておりましたが、今後は北陸３県（富山・石川・福井）以外からの帰省や旅行等をされる場合にご相談をしていただくようお願いいたします。
　感染対策には厳重な対応をしたいと考えておりますので、皆様方のご協力をお願い申し上げます。